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Ledelsesberetning 

 
 
Foreningens formål 
Danske Populær Autorer (DPA) er en medlemsforening, der har som formål at varetage 
medlemmernes kunstneriske, faglige og deraf følgende økonomiske interesser.  
 
DPA fremmer skabelsen af ny dansk tekst og musik ved at støtte sangskrivere, producere og 
tekstforfattere i deres arbejde - ligesom DPA også hvert år uddeler støtte til en række forskellige 
projekter i det danske musikliv. Støtten er muliggjort af Kodas kulturelle midler.   
 
DPA arbejder også på vegne af danske sangskrivere, komponister, producere og tekstforfattere 
generelt, da foreningens politiske arbejde kommer alle professionelle autorer, som skaber musik og 
tekst inden for det populære og kommercielle felt, til gavn.   
 
DPA 100 år 
2018 var året hvor Danske Populær Autorer fyldte 100 år. 100 år med populærmusik og tekst, 100 år 
med skiftende medier og markeder, men altid med fokus på dem, der skaber musikken og teksten. 
DPA valgte at sætte fokus på jubilæet med en politisk debat i Bremen Teater med bl.a. kulturministeren 
og efterfølgende koncert.  
 
Musik som erhverv 
Det politiske arbejde for at fremme musik som et erhverv har været i fokus i 2018, hvor DPA bl.a. har 
været med til at give input til ministeriernes arbejde med nye vækstplaner for de kreative erhverv. Målet 
er at skabe bedre rammer for skabelsen af den musik, der rammer markedet både i Danmark og som 
eksport til udlandet.  
 
Medlemmer 
Også i 2018 er medlemstallet vokset og 1.107 sangskrivere, komponister, tekstforfatter og producere 
er medlemmer af DPA. DPA har derudover også 106 vækstlagsmedlemmer. Det er DPA’s 
medlemmer, der tegner foreningen ved årets generalforsamling, hvor alle medlemmer kan stille op til 
bestyrelsen. 
 
Arbejdsboliger og legater 
Kodas Kulturelle Midler gør det muligt for DPA at udbyde legatpuljer og arbejdsboliger, der er målrettet 
professionelle autorer, som skaber musik og tekst inden for det populære og kommercielle felt. DPA 
har arbejdsboliger i L.A. og London med studiefaciliteter.  
 
Foreningen råder også over et hus i Frankrig, som er drevet af foreningens egne midler og som 
udelukkende stilles til rådighed for foreningens medlemmer. 
 
Pris til årets kommercielle musikskaber 
I 2018 uddelte DPA for fjerde gang prisen til årets kommercielle musikskaber, der gik til Aqua. Årets 
vækstlagspris gik til Clara Toft Simonsen. Derudover blev en række påskønnelsespriser uddelt for 
foreningens egne midler til fire medlemmer, der gør en forskel for fællesskabet i DPA. 
 
Støtte til dansk musikliv via Kodas Kulturelle Midler 
Over 11 millioner kr. gik direkte til støtte til autorer og projekter i dansk musikliv.  
 
 
. 
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Ledelsesberetning - fortsat 
 
Legater 
658 projektlegater 
237 rejselegater 
32 kursuslegater 
120 akut-eksportlegater 
71 legatophold  
 
 
DPA tildelte i 2018 støtte til følgende projekter i dansk musikliv 
Carpark Festival 2018 
Copenhagen Mansion 2.0 writing camp 
Cynosure songwriting camps 
Digtsamlingen ’Sig det humoristisk Carl’  
DJ Academy 
Folk Festival 
Home Concerts 
International Writing Camps / GL Music 
International Writing Camps / Tigerspring 
Jazzcamp for piger / JazzDanmark  
Kulturanalyse, Mandag Morgen 
Live at Tapetown 
Lyrikarrangement v/Roskilde Unplugged 
Musikfestivalen Pow Music  
Musikfestivalen ‘Sange i Sommernatten’  
Musikfestivalen ‘Udgårdsfest’ 
Music Maker Co-write Camp 
MXD managerpulje 
MXD Nordic Sounds Songwriter Camp  
NuVenue 
Nordic Noise 
Prime Collective International Night 
Relevance Festival 2018 
ROSA PopPilot 
Sony Music Songwriting Camp Japan 
Skriv Hits og sælg dem  
SPOT Festival 
SoulJam writing Camp Nashville  
SoulJam writing Camp Skandinavien  
Steppeulven 
Sub Festival 19 
Songwriting Summit, Roskilde  
Then We Take The World writing camps  
Total Future / Sønderborg Musikskole  
Thyregod Songwriter Camp  
Tower Music/BFM 
Uhørt Festival  
Vælnæs - en musikalsk comedycabaret  
What´s wrong with your song  
Ølejren Musikfestival 2018 
Årets Æreskunstner, Revyernes Revy 2018  
Aarhus Calling 
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Ledelsesberetning - fortsat 
 
 
Foreningens hjemsted 
Foreningen har hjemsted i København. 
 
 
Foreningens økonomiske stilling 
Årets regnskabsmæssige resultat viser et underskud på kr. 237.730. 
  
Foreningen har i året modtaget t.kr. 887 fra Copydan. Midlerne anvendes til legater. 
 
For det kommende år forventer bestyrelsen et mindre underskud. 
 
 
Resultatdisponering 
Bestyrelsens forslag til resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen. 
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af 
årsregnskabet væsentligt. 
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Bestyrelsens underskrifter 
 
 

Foreningens bestyrelse har behandlet og vedtaget foranstående årsberetning og efterfølgende 
årsregnskab for 2018, der hermed indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København, den 18. marts 2019 
 
 
 
 
  Tobias Stenkjær  Jørgen Thorup 
    (næstformand) 
 
 
 
   Kristina Holgersen  Steen Svanholm 
    
 
 
 
  Sara Indrio  Niels Mosumgaard  Mathias Madsen Munch 
    (formand)   (kasserer) 
 
 
 
   Marcus Winther-John  Linette Damsted 
      
 
 
 
    Kritiske revisorer 
 
 
 
   Thomas Engell  Gunvor Bjerre 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til medlemmerne i Danske PopulærAutorer  
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Danske PopulærAutorer for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskaber på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat 
 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tiltrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tiltrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat 
 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
København, den 18. marts 2019 
 

CHRISTENSEN KJÆRULFF 
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB 

CVR-NR. 15 91 56 41 
 
 

Peter Steffen Clausen 
Statsautoriseret revisor 

MNE-nr. 23492 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Generelt 
Årsregnskabet er aflagt efter reglerne for klasse A-virksomheder med fornødne tilpasninger. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som forrige år. Hovedindholdet i den anvendte 
regnskabspraksis er som følger: 
 
 
Resultatopgørelsen 

 
Kontingentindtægter 
Omfatter de i årets løb fakturerede beløb. 
 
Rettighedsindtægter 
Omfatter de i året modtagne rettighedsvederlag. 
 
Indgået fra kulturelle midler 
Omfatter andel af de i året modtagne betalinger fra KODA for foreningens varetagelse af kulturelle 
formål i henhold til KODAs regulativ. 
 
Huslejeindtægter 
Omfatter de i året opnåede lejeindtægter på foreningens ejendomme, stillet til rådighed for 
medlemmerne som legatboliger i henhold til KODAs regulativ. 
 
Lønomkostninger 
Omfatter løn og gager inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring 
m.v. til foreningens medarbejdere og bestyrelse, reduceret for optjent administrationsvederlag 
angående varetagelse af fællesprojekter i KODA-regi m.v. 
 
Driftsomkostninger 
Omfatter omkostninger til medlemsmøder og generalforsamling, kontorhold, drift af egne ejendomme, 
husleje til KODA, tab på tilgodehavender m.v. 
 
Finansielle nettoindtægter 
Under renteindtægter m.v., indgår årets tilskrevne og periodiserede renter samt realiserede 
kursgevinster. 
 
Under renteudgifter m.v., indgår årets betalte renter, samt såvel realiserede som urealiserede kurstab. 
 
Skat 
Beregnet foreningsskat er udgiftsført med 22 % af den skattepligtige indkomst opgjort efter reglerne 
for brancheforeninger i henhold til Fondsbeskatningsloven, tillagt 2,5 % på ikke a’contobetalt 
foreningsskat. 
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Anvendt regnskabspraksis - fortsat 
 

Balancen 

 
Materielle anlægsaktiver 
Ejendom i Frankrig er optaget til medgåede omkostninger ved køb af grund og byggeomkostninger 
m.v., reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er færdiggjort i 1996 og forventes, at have 
en brugstid på 100 år. 
 
Ejendom i Italien var medtaget under omsætningsaktiver til forventet salgsværdi og blev solgt i 2018. 
 
Ejendom i England er optaget til købesum reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er 
ibrugtaget i 2012 og forventes at have en brugstid på 100 år. 
 
Gevinst og tab ved afhændelse af ejendom er medtaget direkte under egenkapitalen, idet disse poster 
ikke relateres til foreningens daglige drift. 
 
Driftsmateriel og inventar er optaget til anskaffelsessummer reduceret med foretagne afskrivninger. 
Driftsmateriel og inventar afskrives lineært beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid. 
Den forventede brugstid er 5 år, dog 3 - 5 år for edb-udstyr. 
 
Mindre nyanskaffelser under kr. 13.500 samt aktiver med en levetid under 3 år udgiftsføres i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Værdipapirer er optaget til statusdagens børsværdi. 
 
Urealiserede kursgevinster i forhold til anskaffelsesværdi føres over egenkapitalen. Urealiseret 
kurstab, som modsvarer tidligere års urealiserede kursgevinster, føres direkte over egenkapitalen. 
Eventuelt urealiseret kurstab herudover føres over resultatopgørelsen. 
 
Tilgodehavender 
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Gæld 
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
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 Resultatopgørelse for perioden 

1. januar - 31. december 2018 

 
 
      2018  2017 
Noter     kr.  t.kr. 
  Indtægter 
  Medlemskontingent ..........................................................................  1.082.000  1.036 
  Indgået for rettigheder ......................................................................  57.216  44 
  Indgået fra kulturelle midler, foreningens egen andel .......................  0  0 
  Udlejning af legatboliger ...................................................................  450.000  420 
      1.589.216  1.500 
  
  Udgifter 
  Påskønnelses- og understøttelseslegater ........................................  115.000  195 
  Gager, lønninger og lønomkostninger ..............................................  611.171  612 
  Mødehonorar ....................................................................................  122.716  83 
 1 Driftsomkostninger i øvrigt ................................................................  928.506  1.068 
      1.777.393  1.958 
   
  Resultat før afskrivninger ..............................................................  - 188.177  - 458 
 
 3 Afskrivninger af anlægsaktiver ..........................................................  52.450  53 
  Resultat før finansielle poster .......................................................  - 240.627  - 511 
 
 4 Finansielle nettoindtægter ................................................................  2.897  12 
  Resultat før skat..............................................................................  - 237.730  - 499 
 
 5 Foreningsskat af årets resultat .........................................................  0  0 
 
  Årets resultat...................................................................................  - 237.730  - 499 
   
 
  Bestyrelsen foreslår årets resultat anvendt således: 
 
  Overført til næste år ..........................................................................  - 237.730  - 499 
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 Balance pr. 31. december 2018 
 
 AKTIVER 
 
      2018  2017 
Noter     kr.  t.kr. 
  Materielle anlægsaktiver 
 6 Ejendom i Frankrig............................................................................  1.543.658  1.564 
 6 Ejendom i England ...........................................................................  2.929.500  2.962 
      4.473.158  4.526 
   
  Finansielle anlægsaktiver 
 7  Aktier.................................................................................................  32.225  60 
  Deposita ...........................................................................................  74.789  73 
      107.014  133 
 
  ANLÆGSAKTIVER I ALT  ...............................................................  4.580.172  4.659 
 
 
  Tilgodehavender 
  Ejendomme under afvikling ..............................................................  0  900 
 5 Tilgodehavende foreningsskat ..........................................................  68.550  43 
  Andre tilgodehavender .....................................................................  1.148.795  1.354 
  Periodeafgrænsningsposter .............................................................  272.600  91 
      1.489.945  2.388 
 
  Likvide beholdninger .....................................................................  9.199.552  7.507 
 
  OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ......................................................  10.689.497  9.895 
 
 
  AKTIVER I ALT ................................................................................  15.269.669  14.554 
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Balance pr. 31. december 2018 
 
 PASSIVER 
 
      2018  2017 
Noter     kr.  t.kr. 
  Egenkapital 
  Overført fra forrige år ........................................................................  6.211.556  5.977 
  Overført af årets resultat ...................................................................  - 237.730  - 499 
  Gevinst, salg lejlighed Berlin .............................................................  -  1.034 
  Afsat skat Tyskland, salg af lejlighed ................................................  290.000  - 290 
  Afsat skat Sverige, salg af hus .........................................................  -  - 10 
  Tab, salg hus Italien ..........................................................................  - 103.176  - 
      6.160.650  6.212 
 
  Urealiserede kursreguleringer fra forrige år ......................................  52.125  45 
  Realiseret i året .................................................................................  0  0 
  Årets urealiserede kursregulering .....................................................  - 28.175  7 
      23.950  52 
 
  EGENKAPITAL I ALT ......................................................................  6.184.600  6.264 
 
 
  Kortfristet gæld 
 8 Overført fra kulturelle midler, uddeles næste år ...............................  194.830  -55

 Skyldige bevilgede uddelinger ..........................................................  7.785.122  6.544 
  Bankgæld .........................................................................................  3.387  2 
 5 Skyldig foreningsskat ........................................................................  0  0 
  Afsat skat Sverige, salg af hus .........................................................  -  49 
  Afsat skat Tyskland, salg af lejlighed ................................................  -  290 
  Modtaget fra Copydan for uddeling i 2019 (2018) ............................  553.155  838 
  Anden gæld ......................................................................................  548.575  622 
  GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT ....................................................  9.085.069  8.290 
 
 
  PASSIVER I ALT  ............................................................................  15.269.669  14.554 
 
 9 Eventualposter 
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 Noter 
 
 
      2018  2017 
      kr.  t.kr. 
1 - Diverse omkostninger i øvrigt 
  Drift af legatboliger ............................................................................  305.771  500 
  Generalforsamling og medlemsmøder .............................................  97.743  161 
  Mødeudgifter og mødediæter ...........................................................  41.994  15 
  Konsulentbistand, edb m.v. ..............................................................  106.894  61 
  Rådgivning nyt EU-direktiv m.v. ........................................................  -  14 
  Revisor, inklusive rest 2017 ..............................................................  31.250  59 
  Repræsentation og gaver .................................................................  32.981  31 
  Husleje, el og varme samt fællesudgifter ..........................................  93.900  102 
  Kontorhold og tryksager....................................................................  2.483  5 
  Kontingent og forsikring ....................................................................  55.204  50 
  Porto, gebyrer og Bluegarden...........................................................  20.334  8 
  Telefon og Internet............................................................................  13.251  8 
  Mindre nyanskaffelser under kr. 13.500 ...........................................  0  0 
  Tab på debitorer ...............................................................................  129.200  83 
  Diverse .............................................................................................  3.343  - 23 
  Copydan-midler (note 2) ...................................................................  - 5.842  - 6 
      928.506  1.068 
 
 
2 - Copydan - Midler 
  Indgået fra Copydan, Tekst & Node .................................................  333.642  521 
  Indgået fra Copydan, Kultur-Plus (blankmedieordning) ....................  553.155  17 
  Overført til uddeling næste år ...........................................................  - 553.155  - 
 
      333.642  538 
  Anvendt til projektlegater ..................................................................  327.800  532 
  Medgået til administration (delvis dækning) .....................................  5.842  6 
      0  0 
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 Noter - fortsat 
 
      2018  2017 
      kr.  t.kr. 
3 - Afskrivninger af materielle anlægsaktiver 
  Ejendom i Frankrig............................................................................  20.050  20 
  Ejendom i London .............................................................................  32.400  33 
      52.450  53 
 
 
4 - Finansielle nettoindtægter 
  Renteindtægter netto, bank ..............................................................  9.512  11 
  Aktieudbytte ......................................................................................  2.500  2 
  Renteudgifter, SKAT m.v. .................................................................  - 9.115  - 1 
  Renteudgifter ....................................................................................  0  0 
  Valutakursregulering .........................................................................  0  0 
      2.897  12 
 
 
5 - Foreningsskat af årets resultat 
     Skat iflg. 
     resultatop- 
   Foreningsskat Udskudt skat gørelsen 
 Hensat pr. 1. januar 2018 .......................................  - 42.495 0 0 
 Betalt i året .............................................................  - 26.055 0 0 
 Skat af årets resultat ...............................................  0 0 0 
   - 68.550  0 0 
 
 Ikke aktiveret skatteaktiv udgør pr. 31. december 
 2018 kr. 225.000. 
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 Noter - fortsat 
 
 
6 - Materielle anlægsaktiver 
       Ejendom Ejendom
       Frankrig England 
 Anskaffelsessum, primo ........................................................................  2.004.808 3.240.000 
 Årets tilgang ...........................................................................................  0 0 
 Årets afgang ..........................................................................................  0 0 
 Anskaffelsessum, ultimo ....................................................................  2.004.808 3.240.000 
 
 Afskrivninger, primo ...............................................................................  441.100 278.100 
 Årets afskrivninger .................................................................................  20.050 32.400 
 Årets nedskrivning .................................................................................  0 0 
 Afskrivninger på udgåede aktiver ..........................................................  0 0 
 Afskrivninger, ultimo ...........................................................................  461.150 310.500 
 
 Balanceværdi pr. 31. december 2018 ................................................  1.543.658 2.929.500 
 
 
  
 
7 - Finansielle anlægsaktiver   Aktier 
 Anskaffelsessum, primo ........................................................................................  8.275 
 Årets tilgang ...........................................................................................................  0 
 Årets afgang ..........................................................................................................  0 
 Anskaffelsessum, ultimo ....................................................................................  8.275 
 
 Op- og nedskrivninger, primo ................................................................................  52.125 
 Årets op- og nedskrivninger ...................................................................................  - 28.175 
 Op- og nedskrivninger, ultimo ...........................................................................  23.950 
 
 Balanceværdi pr. 31. december 2018 ................................................................  32.225 
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 Noter - fortsat 
 
    2018 
    kr. 
8 - Kultureller midler 
 Modtaget fra kulturelle midler ................................................................................  17.809.952 
 Anvendt for: 
  Legater ...............................................................................................................  11.479.476 
  Arbejdsboliger .....................................................................................................  979.992 
  Koncertvirksomhed, kursus m.v. ........................................................................  656.629 
  PR-virksomhed ...................................................................................................  460.951 
  Politisk virksomhed .............................................................................................  1.410.264 
  Medlemssager, ophavsretlig beskyttelse ............................................................  233.016 
  Spil Dansk Dagen ...............................................................................................  500.500 
  Anvendt for foreningsarbejde..............................................................................  1.839.103 
 Resultat for året 2018 ..........................................................................................  250.021 
 Restsaldo fra 2017 ................................................................................................  - 55.191 
 Overført til året 2019 ............................................................................................  194.830 
 
 
9 - Eventualposter 

Foreningen har med virkning fra 1. maj 2014 indgået huslejekontrakt, der i 
uopsigelighedsperioden pr. 31. december 2018 indebærer en forpligtelse på ca. t.kr. 1.560. 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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 5g2PqHmrTpYb1mHYH9tTnKeo4Vh49jPFS8xOyrz+Dnw=


 
nvrI1RQQ4cf3WCagBPH1/5eE+WPzSwmkVyacIttvLfHfgLn7mugq3nhVb6yefUE2/7+/ugq/1rjI
H0+4n7rt4hY8nwR6PMwf9LfHftCrnBS04lAg3XyvSK44oNu1azzYad8cZapPL/5UZgAJSPi5jOXE
zjtx9RVkVyFDwTJENmnLdisUNl4vKf4yfKOQJWue/HRBOLtwYgEJiAEO6iBJHKNttvy9ERSnQ/AW
wGE6uRj+xVt9/2VbcjKUk7cDlMoQnuPLvix1s8nrT6c6qqo7NvZ6p00ZTE5WVRIhuFjWjW629W0k
G2Vh7I2Lxd5BZkBt7bMa6gF+yAqPzOgo1YNaVQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTI7IHJ2OjY1LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNjUuMA==
  signingRequestId MzI1MDQ3MQ==
  document_digests 
  _challenge MkVNM0UtT01WMkktQzhQTEUtUzZNV0stSTRQQUUtVFRCS1Q=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yMCAxOTo0MDo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 gQPqng7nx0dlZb/PeWLUdCW3bQuL07dg0RARTytAOBU=


 
PFhstIbX4CplnPTD10evbJa650Nr+/lGVs96MAOQNOwqYXw4UC/MQKBWNezquzLVMHqX76BHza2+
UjQHblg5xyjMt21FVRswhvDy6UkKrlXafhMN61yeDIAY5oODxKfy3gyCcpMMoYSCNfmCdnOqv38l
8P/E630jnFi1xOcchyWUyCD28zctYuaUV06Ks82JeLhjfMvE04fctRh5KqGOnWl4stw52rJBDE8L
1RO1L40aLT/tieVxKF08KbGV31DKXfxxz8ntWiUnMMwnJRmBjZBY0zCDv5Vwqxcqaz7TmyKH5eu5
HLyph2TYF3aMlSbw7CrHpPfqDORDqU/qc40btA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuNjsgcnY6NDguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC80OC4w
  signingRequestId MzI1MDQ1MA==
  document_digests 
  _challenge WjEwRFktMjVPMkYtRFNIMEItVkxYWk0tVkFEWEEtWlQ4Vlo=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yMCAyMDo1MDozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5G4onVF9rZUhlhvY/lOUEw1C88OBWrcik75NnWknKG4=


 
qhp+ZyfkUp4AoUhdxpI3Mg2AHk8iYVayevnWY5VlM94dohpx+mw6f3EpPIvH8CCMa5xqMa31VKZX
JIf9wXkmiZn1zCsd8f6CNkRFUQZevuzac0YuwAfUu/QKPiqmcddQCHyMIFOldRuQ7VHvjrj0DAe6
U+/fkvpBIC7J0WppVv32zbAWGZETKLF1UPI+AJmKIAqj0BVDojT2qDE+Scv7wWgyRgN0vFTZs274
qrRNTScxByhLi6zT+DVakYOVxyJ0E7AfBUg7uIxS/HRytFMurZHgmu/7Qca5LIC7m4k4JhpGhoLq
2M8EdU0DJUFvQQPgFj8hfKioBzhqhzJGidCknw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MzI1MDQzOQ==
  document_digests 
  _challenge UUM2TlAtQ1ZRQ0UtVTI1RU0tM1hDN0QtRkk0R1ktUVdPSlo=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yMiAxMjoxODowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VzcIMuqlQJuMgQpFB/hGHTp9G2GqNJKtkdS3iAJsSxM=


 
zSQzHlaZbsuvpUSw8nFRsoucjNIWeDXqgKCwrX8pu0bz2+cibfuOWI43W9XWm54SKuqydE+y2/bF
tBWLlPEW13B8YklFrHE8lrs51gf2Gu0xxVncELdex4l6CyKpj2UqqX9uYeO4ePMY3B4KTdBIGz2P
1yCymjp7dhQeiafoZDpsrMGniR0MKu6H5up+Kb4iJfNIeNHaHhgyzSuHFQuH13JaGZJftt2NvNrH
O9ydT68yOFa3E1P6A7ns/wslS9SEufi/gwcIiA05OTZj7looXMMvtq4UHa9ALMJRQ5ZEdOlFSLHu
tU/vswGNe3jmGiirQFQ2DMgpbLaD8+8FxFO/wQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpJMU1EVXdOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFRGRU5ETXRNMWd6VVRJdFdrYzBOa1V0VjBkUU9FY3RSRlUyTVRNdFJWWllWbFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAyMiAxMzoyMDo0MCBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 bqocDGuJE0yMEArkHxY13n5akPHRYq9wu0u9NIlHj1k=


 
kRKJpqEA0HMFjqyDUyV+FMClLWq8BVAdFab+k7+qTxCHFbg9kEM6BG2GeVSf6xp4YiVKWjBiJ3E2
ee7+0laVv3hm57NaWEcyIzPD30Wc4Izu4r9EW3SVF14cPLdKvy8MmmauDQbOD1Ihko39xSM7UOyt
eVLNxWgyp44XtFpGkoGP+trTmL0EEkRA4UrP7UOj2GUE0dc+JhE32FkKDYGnP1VR4J7GEq7bGPtZ
z464IYJXTCU9ed3nM+LSYOkRMzUJtwrmuBWvxhlKYqbNLjad68F8g/u1PcuhOVWV9ajH5exmR8iv
zPdB4ZaaoqMXXxffu5sNEaQFERPWOk+/VAlboQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzI1MDQ5MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWlRYUE0tMERRTUotTzAySjAtOEE1N08tSE8xVUctVThCQVEiLCJkaWdlc3QiOiIyNzNiNjM5ZGQ1OTNiNzYzZDM5Y2YxM2RkOGZkYmJjZWMzZjFkZDBhMDI5ZWI2ZTY4M2E5NDg5MjEyODNjYWY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WUdFNEQtMTU4RkwtRU9ZTkstVE5JNE0tU01BUzAtR1NFMlE=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yNCAxNTo0MjoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xDe7pNrtC7y63pc+zMkTYW2e6XphYU8EveBI3IKBgbQ=


 
JaJSO2akgYWFfUriWDGc4DAd8agQDmDP15JDkA5GGvCjSCaTGT9WovA2jp2qRzjS0MthINxJDD06
yVwPC2FDmXAqyNWUn5K+nttLx5r5OR1+Cych9wgEFJ/9Xzh1qClcNQtTvAjAF6KzByzkbTkSPzMG
QIwQIJFm/zAeqvw1wjMBNDXtkoHUkLPX4WHvb66QAC3khpQpvwTK2IrGEzuwkyelbF1SpO0nv81s
bLvJ7I7mxm8B8yqKO8K/cCSnek+Gy4L+8QAZC0F/WDgLHBpkGn9r/in4V5r3D+87MlL85cwsWomn
K02A1sNshcEMY5aeDWDFJr1zmGy/mEeAH5Ahuw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTE7IHJ2OjY2LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNjYuMA==
  signingRequestId MzI1MDQ4OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWlRYUE0tMERRTUotTzAySjAtOEE1N08tSE8xVUctVThCQVEiLCJkaWdlc3QiOiIyNzNiNjM5ZGQ1OTNiNzYzZDM5Y2YxM2RkOGZkYmJjZWMzZjFkZDBhMDI5ZWI2ZTY4M2E5NDg5MjEyODNjYWY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjJTSTUtSklYOEUtNlhJSDQtVEFXQUUtWlUzREQtQTJNV1g=
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  2019-03-18 14:54:29 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    The document was created                                                                                                                                                                                                                                 
  2019-03-18 15:05:48 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Tobias Stigaard Stenkj?r" at "tobiasstenkjaer@gmail.com"                                                                                                                                                            
  2019-03-18 15:05:48 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Kristina Sandalgaard Holgersen" at "kristinaholgersen@hotmail.com"                                                                                                                                                  
  2019-03-18 15:05:48 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "J?rgen Thorup" at "j2rup@icloud.com"                                                                                                                                                                                
  2019-03-18 15:05:48 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Niels Eliot Mosumgaard" at "niels@dpa.org"                                                                                                                                                                          
  2019-03-18 15:05:49 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Marcus Winther-John" at "marcus@winther-john.dk"                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 15:05:49 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Linette Damsted" at "damsted.linette@gmail.com"                                                                                                                                                                     
  2019-03-18 15:05:49 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Sara Indrio Jensen" at "mail@saraindrio.com"                                                                                                                                                                        
  2019-03-18 15:05:49 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Mathias Madsen Munch" at "madsenmunch@gmail.com"                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 15:05:49 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Steen Svanholm" at "svanholm@mail.dk"                                                                                                                                                                               
  2019-03-18 15:06:02 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 15:07:49 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 15:08:09 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 15:12:36 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   193.33.148.205   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 15:16:41 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 15:20:59 UTC   Marcus Winther-John              87.116.0.126     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 15:21:07 UTC   Marcus Winther-John              87.116.0.126     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 15:21:53 UTC   Marcus Winther-John              87.116.0.126     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 15:22:42 UTC   Marcus Winther-John              87.116.0.126     The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-18 15:23:55 UTC   J?rgen Thorup                    188.120.85.147   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 15:23:58 UTC   J?rgen Thorup                    188.120.85.147   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 15:24:38 UTC   J?rgen Thorup                    188.120.85.147   The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-18 15:25:21 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r         66.102.9.56      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 17:18:30 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r         66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 17:18:37 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r         176.20.44.77     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 17:20:00 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r         176.20.44.77     The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-18 17:30:24 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 17:37:16 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   5.33.45.90       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 17:37:23 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   5.33.45.90       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 17:37:34 UTC   Niels Eliot Mosumgaard           188.120.85.84    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 17:37:38 UTC   Niels Eliot Mosumgaard           188.120.85.84    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 17:39:08 UTC   Niels Eliot Mosumgaard           188.120.85.84    The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-18 17:40:09 UTC   Steen Svanholm                   87.52.41.11      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 17:40:53 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   5.33.45.90       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-18 17:44:54 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 17:44:56 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 20:14:25 UTC   Sara Indrio Jensen               213.32.242.77    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 20:24:21 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 20:33:56 UTC   Sara Indrio Jensen               213.32.242.77    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-18 20:34:14 UTC   Sara Indrio Jensen               213.32.242.77    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:06:10 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Kristina Sandalgaard Holgersen" at "kristinaholgersen@hotmail.com"                                                                                                                                         
  2019-03-20 15:06:10 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Steen Svanholm" at "svanholm@mail.dk"                                                                                                                                                                      
  2019-03-20 15:06:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Mathias Madsen Munch" at "madsenmunch@gmail.com"                                                                                                                                                           
  2019-03-20 15:06:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Sara Indrio Jensen" at "mail@saraindrio.com"                                                                                                                                                               
  2019-03-20 15:06:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Linette Damsted" at "damsted.linette@gmail.com"                                                                                                                                                            
  2019-03-20 15:06:39 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:17:35 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:17:46 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-20 15:20:22 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:20:22 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:20:51 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:21:07 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:21:12 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:21:31 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-20 15:23:37 UTC   Kristina Sandalgaard Holgersen   217.71.0.24      The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-20 15:28:37 UTC   Mathias Madsen Munch             66.249.81.231    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 15:28:39 UTC   Mathias Madsen Munch             188.120.91.169   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-20 15:29:33 UTC   Mathias Madsen Munch             188.120.91.169   The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-20 16:04:40 UTC   Steen Svanholm                   87.52.41.11      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 16:04:52 UTC   Steen Svanholm                   87.52.41.11      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-20 18:39:06 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 19:36:33 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 19:36:37 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-20 19:40:15 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-20 19:41:28 UTC   Linette Damsted                  2.110.64.40      The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-20 19:45:54 UTC   Sara Indrio Jensen               213.32.242.82    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 20:48:50 UTC   Sara Indrio Jensen               213.32.242.82    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-20 20:48:52 UTC   Sara Indrio Jensen               213.32.242.82    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-20 20:51:20 UTC   Sara Indrio Jensen               213.32.242.82    The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-21 07:01:39 UTC   Steen Svanholm                   131.165.160.14   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-21 11:15:52 UTC   Steen Svanholm                   131.165.160.6    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-22 12:17:42 UTC   Steen Svanholm                   87.52.41.11      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2019-03-22 12:17:48 UTC   Steen Svanholm                   87.52.41.11      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-22 12:18:45 UTC   Helle Givard                     87.52.41.11      A signing request email was sent to "Thomas Engell" at "engell@offland.org"                                                                                                                                                                              
  2019-03-22 12:18:46 UTC   Helle Givard                     87.52.41.11      A signing request email was sent to "Gunvor Bjerre-Christensen" at "gunvor.bjerre@mail.tele.dk"                                                                                                                                                          
  2019-03-22 12:18:46 UTC   Helle Givard                     87.52.41.11      A signing request email was sent to "Peter S. Clausen" at "psc@ck.dk"                                                                                                                                                                                    
  2019-03-22 12:18:46 UTC   Steen Svanholm                   87.52.41.11      The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-22 12:20:29 UTC   Peter S. Clausen                 212.98.75.202    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-22 12:20:48 UTC   Peter S. Clausen                 212.98.75.202    The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-24 13:01:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Gunvor Bjerre-Christensen" at "gunvor.bjerre@mail.tele.dk"                                                                                                                                                 
  2019-03-24 13:01:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Thomas Engell" at "engell@offland.org"                                                                                                                                                                     
  2019-03-24 15:39:10 UTC   Gunvor Bjerre-Christensen        31.13.191.196    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-24 15:43:37 UTC   Gunvor Bjerre-Christensen        31.13.191.196    The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-25 08:48:20 UTC   Helle Givard                     212.98.75.202    A signing request email was sent to "Thomas Engell" at "engell@offland.org"                                                                                                                                                                              
  2019-03-25 18:47:15 UTC   Thomas Engell                    80.71.142.98     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2019-03-25 18:48:27 UTC   Thomas Engell                    80.71.142.98     The signer signed the document as bestyrelsesformand, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2019-03-25 18:48:27 UTC   Penneo system                    80.71.142.98     The document signing process was completed                                                                                                                                                                                                               
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8xXzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzI1MDQzNg==
  document_digests 
  _challenge WFFVQlgtTjUyMEktNFFLV0EtRlNYMTYtWjI4RUwtWlVBWEU=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xOCAxNzoxOTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NkDe6w7yRZ3lpzF1wxSLe+nkv5208doxwyj/SQnWdoI=


 
khcEkib0PuCcUdlMVPY8tNVShD1Isvb2nIBywrv81zJmF4ICFV8gtqJi0hwHpMGn55lBvtMe+p6N
XaosNDG+0b0UexA+n80RsgzbMKLrB99Hfmxd86/xTz3DfKQPuXym7jW35XBFUxmNZuJtiPo1jLdV
Q7ymE5TzWdGUP5ZxWAUz5uEtfPmsdjTYkpbnqMwH5DuNiPv9nMtzy4VrA34+517/XDjYMIJyzH/J
JNwIDOiwUXBq6JUctNUBMWUYGHWu0nwOOmfIKnIq+2sSCkAfiW9k8XoFynHaqCgBMszadG3SxoiN
lxBUdUHdS9akCuPR9Q4RZ3W0ANpU9np94mttKQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MzI1MDM5OA==
  document_digests 
  _challenge M0tZSEotT0dISEYtQTRPUVktNEU3TlUtRVRDTEotNzBZQ1g=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xOCAxNzozODoxMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 zIHo6CsAimc0IvY2znQ7Nuv0xtxln7TQm52GG4fwUgM=


 
MkcDF2eRDHXQSksJFa9qEYXAAtb/iOVLOqPCIVccGII1/N5iscNw3DoXEw8Plc5Ms0tRVSJAB9Gx
Hler93tHzToP90+fCzumpOEMTXYjo2kduM4WV+JUIuYa84/u5hOCnv5f7kXFf8fSohyqc3GrCn4n
wtf+fZObM54beigfNQkjE9tO3e+53ASi9auOwmyUExuDUTfHD0acK8wVIf6tolI2zhA+yVkulaCM
yzLf6BJIVhvdskuFEdW1MZ14ish3Kv1lApsWkym/yXitGD1FjMBofDLu13noxF5ADAxAG+RPKfYv
IHnzgTObgk81bWv0nRfv9RTdXED4fxinUUF4XA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzExLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MzI1MDQzNw==
  document_digests 
  _challenge SFlJNUYtRkxTVjItRkNaUFgtS0E0QlMtVk9ZNU8tVVkwSlo=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yMCAxNToyMTo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Ig5lQcPjjwOp1tXQELn3tJsp1MTLrPmtoe++zCQDbQQ=


 
OoSun2AuTAVHTMFujOTWE8UcTtq6XTO6/v13AfrUC1IBFsQbI2sQSFbdkrohGcsIvwy9wEbNBKmt
QZZfn/CQwstmjuTtkeqKsIIY/51n5gWcAM3vRIt3KPalRlm7+z9aZNXIn3iL4hq1mqireOKbNA+i
VuH7Wul8opQQnjVQd/5epHjStOFqnyGUgqWGPMHjMX3axanX+qAYsd8fAEXgc40EP/lbmH9/so95
lVbr4JluO+a6KhRPK8HDH6S5qJfmFejmicA2LZRa6s/9PqQjoYC8r/DhyCD1ue2IOqmlKdwSWLoQ
KonH6NgUmsUT7v95yk8U7OmZaF1y1q1quQxwYA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzczLjAuMzY4My43NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MzI1MDQ1Mw==
  document_digests 
  _challenge RDdNOEwtTThJQjItVzc3NzQtM0YzRkwtNTJJTlYtN1RZM04=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0yMCAxNToyODo1NSswMDAw
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